
Zarządzenie Nr WG.0050.112.2024 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 01 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Ożarowicach 

 

                Na podstawie art. 4¹ ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 2151)                                                                                                              

oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam: 

 

§ 1 

 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ożarowicach, zwaną 

dalej Komisją  w składzie: 

1. Michał Brzezina 

2. Urszula Czapla 

3. Bożena Furgacz 

4. Ewa Furtak 

5. Katarzyna Grodzka 

6. Błażej Lubos 

7. Stanisława Pawleta 

8. Joanna Rodacka 

9. Mariola Studniarz 

10. Róża Szydło 

11. Ewa Zok 

12. Dorota Wacławczyk  

§ 2 

 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.1207.2023 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 11 września 

2023r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Ożarowicach. 

  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


